千県薬発第 5-16-5 号

平成 28 年 4 月 22 日

地域・職域薬剤師会

代表者 各位

一般社団法人千葉県薬剤師会

会長 石野良和

かかりつけ薬剤師に関する施設基準について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、かかりつけ薬剤師の施設基準について、本会では関東信越厚生局へ質問しておりました。こ

のたび別紙の回答が得られましたので、お知らせします。

今度、本会としては具体例について文書での回答を求めていきます。その結果は会員ページに掲

載いたします。

CPA_DI
テキストボックス
別紙

CPA_DI
テキストボックス
(写)